Санкт-Петербургское государственное
бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«АКАДЕМИЯ ТРАНСПОРТНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»
ПРИКАЗ

26 августа 2020 г. № 794/374к

О зачислении студентов нового набора на очную форму обучения

На основании протокола №1 заседания приемной комиссии от 26 августа 2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов СПб ГБПОУ «Академия транспортных
технологий» на очную форму обучения по программе среднего профессионального
образования по специальностям:

08.02.09 - Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и
гражданских зданий
Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет
средств бюджета Санкт-Петербурга

1. Антонов Никита Александрович
2. Баскаков Алексей Владимирович
3. Бикбулатов Альберт Ринатович
4. Богданов Иван Романович
5. Букин Иван Дмитриевич
6. Гаврилюк Артём Иванович
7. Григорьев Роман Олегович
8. Гриненков Сергей Андреевич
9. Грищенков Никита Александрович
10. Данилов Антон Максимович
11. Дигин Максим Михайлович
12. Ермолаев Игорь Александрович
13. Карамзин Николай Михайлович
14. Кирилюк Кирилл Андреевич
15. Колосов Александр Алексеевич
16. Колпаков Павел Александрович
17. Кувшинов Никита Александрович
18. Максимов Илья Романович
19. Мартинович Демид Анатольевич
20. Мисюлевич Арсений Сергеевич
21. Осьминин Павел Андреевич
22. Сидякин Даниил Александрович
23. Старцев Егор Максимович
24. Черномыз Егор Денисович
25. Яблочкин Владислав Викторович

13.02.11 - Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и
электромеханического оборудования (по отраслям)
Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет
средств бюджета Санкт-Петербурга

1. Архангельский Александр Александрович
2. Белов Егор Александрович
3. Болотов Валерий Витальевич
4. Васильев Владислав Дмитриевич
5. Васильев Павел Сергеевич
6. Гаценко Сергей Юрьевич
7. Гладеев Александр Алексеевич
8. Ефимов Никита Андреевич
9. Захаров Игорь Александрович
10. Ильенко Вячеслав Григорьевич
11. Калабанов Александр Вячеславович
12. Карвялис Роман Миколасович
13. Корнюшов Никита Павлович
14. Кузнецов Василий Антонович
15. Медведев Артём Вадимович
16. Надеин Дмитрий Сергеевич
17. Окишев Евгений Максимович
18. Пашков Михаил Васильевич
19. Петров Андрей Олегович
20. Софейченко Роман Валерьевич
21. Старостин Илья Алексеевич
22. Строк Олег Казимирович
23. Суханов Илья Константинович
24. Шулин Артём Алексеевич
25. Яковлев Иван Витальевич

23.01.17 - Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей
Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет
средств бюджета Санкт-Петербурга

1. Аверичев Андрей Сергеевич
2. Безгодов Артём Михайлович
3. Бобриков Даниил Александрович
4. Васильев Сергей Евгеньевич
5. Граф Марк Александрович
6. Жагалов Никита Алексеевич
7. Иванов Максим Николаевич
8. Казимирчик Андрей Сергеевич
9. Калмыков Владислав Дмитриевич
10. Калошин Максим Евгеньевич
11. Капацин Анатолий Владиславович
12. Климентьев Даниил Максимович
13. Колосов Илья Сергеевич
14. Королев Даниил Сергеевич
15. Костенко Алексей Валерьевич
16. Кузнецов Данил Андреевич
17. Купцов Артём Дмитриевич
18. Лаврентьев Сергей Николаевич
19. Логинов Никита Александрович

20. Лубский Евгений Дмитриевич
21. Лучников Андрей Сергеевич
22. Мартынов Даниил Юрьевич
23. Меркулов Кирилл Олегович
24. Микрюков Даниил Дмитриевич
25. Мукумов Мухаммад Исломжон Батыржанович
26. Муравьев Дмитрий Романович
27. Обрезков Владислав Георгиевич
28. Озеров Евгений Михайлович
29. Павлов Александр Александрович
30. Плаксий Данил Алексеевич
ЗЕ Прокопьев Кирилл Георгиевич
32. Прохоров Никита Максимович
33. Пурышев Егор Владимирович
34. Романов Максим Сергеевич
35. Роменский Алексей Андреевич
36. Салманов Салман Магомедович
37. Сиников Денис Павлович
38. Синицын Александр Сергеевич
39. Смирнов Александр Павлович
40. Соловьев Евгений Дмитриевич
41. Соловьев Максим Михайлович
42. Спищев Никита Денисович
43. Суд Владимир Ильич
44. Суровцев Сергей Эдуардович
45. Фаустов Денис Витальевич
46. Федотов Даниил Денисович
47. Филатов Роман Валерьевич
48. Чернов Дмитрий Владимирович
49. Шахов Андрей Викторович
50. Шмитов Михаил Андреевич

23.02.01 - Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)
Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет
средств бюджета Санкт-Петербурга

1. Анисимова Валентина Алексеевна
2. Анисимова Дарья Алексеевна
3. Балабина Дарья Владимировна
4. Баранова Валерия Романовна
5. Баринков Вячеслав Романович
6. Болонин Антон Сергеевич
7. Бурдилова Валерия Владимировна
8. Ваганова Дарья Игоревна
9. Вагурина Светлана Павловна
10. Валиева София Гурбановна
11. Валлит Валерия Константиновна
12. Варламова Евгения Александровна
13. Васильев Кирилл Алексеевич
14. Ведерников Кирилл Дмитриевич
15. Веселова Ксения Дмитриевна
16. Гаврилова Алена Александровна
17. Гришин Даниил Алексеевич
18. Гуляева Елизавета Олеговна
19. Данилова Дарья Денисовна

20. Данченко Макар Антонович
21. Деркач Софья Альбертовна
22. Дмитриев Вадим Станиславович
23. Долинкин Александр Денисович
24. Евдокимов Никита Юрьевич
25. Егоров Анатолий Алексеевич
26. Зеленкова Анастасия Ильинична
27. Зелов Кирилл Владимирович
28. Игнашев Илья Алексеевич
29. Иевлева Виктория Евгеньевна
30. Иськов Глеб Александрович
31. Кадушкин Даниил Сергеевич
32. Казначеева Анна Максимовна
33. Каратнюк Алексей Михайлович
34. Комарова Валерия Алексеевна
35. Кондратьева Алина Вячеславовна
36. Коткова Арина Сергеевна
37. Кудрявцева Дарья Алексеевна
38. Кузнецова Елизавета Евгеньевна
39. Левчук Нина Александровна
40. Леухина Марта Викторовна
41. Литвинова Анастасия Сергеевна
42. Лукьянович Ульяна Ильинична
43. Лыков Данила Владимирович
44. Малиновский Всеволод Германович
45. Мартынов Алексей Андреевич
46. Мизов Глеб Анзорович
47. Милютин Владислав Васильевич
48. Митрика Дмитрий Федорович
49. Михайлова Алина Александровна
50. Мутовкин Никита Евгеньевич
51. Назаров Максим Романович
52. Недельковская Кристина Игоревна
53. Овчаренко Даниил Алексеевич
54. Осипов Вадим Валерьевич
55. Осипова Виолетта Юрьевна
56. Нальмин Дмитрий Владимирович
57. Перепеляк Антон Сергеевич
58. Посланчик Павел Дмитриевич
59. Сальникова Вероника Ильинична
60. Сасонова Анна Евгеньевна
61. Сафаров Агил Азад Оглы
62. Сенина Алина Сергеевна
63. Синицкий Максим Игоревич
64. Слинько Татьяна Владимировна
65. Тадессе Кирилл Аддисович
66. Тимохова Анастасия Николаевна
67. Фадеев Даниил Дмитриевич
68. Хамидов Ильяс Наильевич
69. Христофорова Полина Юрьевна
70. Хурцилава Георгий Гияевич
71. Чередниченко Егор Сергеевич
72. Чувашаев Тимур Ринатович
73. Шкарлет Сергей Ильич
74. Яковлева Полина Дамировна
75. Яфаров Марат Рустамович

23.02.02 -Автомобиле- и тракторостроение
Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет
средств бюджета Санкт-Петербурга

1. Аверин Дмитрий Дмитриевич
2. Алискендеров Эльдар Вячеславович
3. Аскеров Санан Рафигович
4. Боровков Денис Сергеевич
5. Бураков Александр Андреевич
6. Вершинин Вадим Александрович
7. Вырста Иван Алексеевич
8. Гашимов Камран Сахибович
9. Голдин Иван Михайлович
10. Гордиенко Александр Максимович
11. Григорьев Александр Васильевич
12. Давлатов Иззатулло Назруллоевич
13. Джунаев Михаил Юрьевич
14. Епишев Игорь Олегович
15. Зуев Владислав Сергеевич
16. Карамышев Александр Михайлович
17. Карасев Михаил Дмитриевич
18. Коваленко Богдан Михайлович
19. Колпаков Дмитрий Дмитриевич
20. Константинов Сергей Владимирович
21. Куликов Владислав Денисович
22. Курилин Михаил Романович
23. Марков Максим Николаевич
24. Матвеев Александр Александрович
25. Матвеев Артём Михайлович
26. Матвеев Даниил Вячеславович
27. Мелихов Максим Сергеевич
28. Миненков Павел Олегович
29. Назаревский Арсений Олегович
30. Оганесян Михак Наириевич
31. Орлов Святослав Андреевич
32. Остасевич Александр Романович
33. Палёнов Николай Александрович
34. Панов Александр Алексеевич
35. Перепечко Роман Юрьевич
36. Петров Антон Алексеевич
37. Петров Максим Андреевич
38. Постников Антон Евгеньевич
39. Призент Владимир Денисович
40. Ротцелайнен-Веселов Сергей Константинович
41. Сербилов Георгий Андреевич
42. Силаев Иван Александрович
43. Соколов Максим Витальевич
44. Финогенов Данила Валерьевич
45. Харин Владислав Евгеньевич
46. Хянин Матвей Андреевич
47. Шабашев Павел Павлович
48. Цветков Александр Сергеевич
49. Шанава Георгий Мерабиевич
50. Шибут Михаил Сергеевич

23.02.03. - Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта
Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет
средств бюджета Санкт-Петербурга

1. Арефьев Вячеслав Алексеевич
2. Баширов Джахар Равилевич
3. Бельцев Дмитрий Юрьевич
4. Бойко Антон Дмитриевич
5. Бриль Сергей Витальевич
6. Витюк Кирилл Викторович
7. Глебко Егор Сергеевич
8. Голубцов Григорий Игоревич
9. Горшков Иван Сергеевич
10. Горячев Роман Александрович
11. Грищук Александр Юрьевич
12. Гусаков Иван Вадимович
13. Гучапшев Рустам Артурович
14. Дубошин Эльнар Закирович
15. Дума Алексей Владимирович
16. Евраш Игорь Константинович
17. Задаянный Иван Александрович
18. Зуев Даниил Александрович
19. Клишов Семён Алексеевич
20. Костенко Тимофей Денисович
21. Леонов Николай Константинович
22. Лисичкин Сергей Сергеевич
23. Лысенко Вадим Иванович
24. Марчуков Фёдор Сергеевич
25. Матвеев Сергей Евгеньевич
26. Малакеев Никита Игоревич
27. Надршин Динислам Эдуардович
28. Насуров Гасан Вагифович
29. Новиков Артём Андреевич
30. Новиков Руслан Дмитриевич
31. Пазухин Григорий Юрьевич
32. Пирогов Станислав Павлович
33. Подзоров Александр Русланович
34. Предко Артем Иванович
35. Прохоров Александр Артемович
36. Рамазанов Мавлид Казиявович
37. Салин Владлен Сергеевич
38. Семенов Никита Романович
39. Семиглазов Илья Романович
40. Сеферов Амир Вадимович
41. Сидорович Андрей Алексеевич
42. Силин Иван Сергеевич
43. Смородов Иван Сергеевич
44. Степанов Максим Олегович
45. Тер-Данелян Александр Артурович
46. Фадеев Александр Дмитриевич
47. Чулочников Андрей Дмитриевич
48. Шевцов Дмитрий Вячеславович
49. Щедрин Сергей Иванович
50. Яковлев Юрий Эдуардович

23.02,05. - Эксплуатация транспортного электрооборудования и автоматики (по видам
транспорта)
Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет
средств бюджета Санкт-Петербурга

1. Алексеев Егор Денисович
2. Алексеев Илья Арманович
3. Асеев Ярослав Дмитриевич
4. Байрамов Сергей Вугарович
5. Борщев Олег Алексеевич
6. Власов Иван Сергеевич
7. Волков Герман Юрьевич
8. Доценко Данила Андреевич
9. Зязев Даниил Кириллович
10. Иванов Андрей Дмитриевич
11. Киселев Илья Константинович
12. Ковалев Даниил Алексеевич
13. Лешневский Серафим Вадимович
14. Межевой Артур Алиханович
15. Мещанинов Антон Евгеньевич
16. Осадчий Максим Александрович
17. Принцев Игорь Владимирович
18. Прокофьев Дмитрий Сергеевич
19. Резенов Даниил Тимурович
20. Синченков Станислав Константинович
21. Соболев Степан Алексеевич
22. Тюрин Никита Алексеевич
23. Храмов Леонид Тимурович
24. Шавы Ай-Хаан Багай-оолович
25. Яхьяев Шарапутдин Юсупович

23.02.07 - Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов
автомобилей
Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет
средств бюджета Санкт-Петербурга

1. Алексеев Борис Юрьевич
2. Аширов Дилыпат
3. Бутырский Виталий Евгеньевич
4. Волков Владимир Германович
5. Грицай Кирилл Станиславович
6. Губанов Александр Вячеславович
7. Дарвин Данил Николаевич
8. Демков Алексей Викторович
9. Дмитриев Илья Андреевич
10. Дрекалов Кирилл Дмитриевич
11. Егоров Вячеслав Сергеевич
12. Жохов Родион Денисович
13. Иванов Кирилл Михайлович
14. Игнатьев Александр Александрович
15. Киселев Леонид Александрович
16. Кононенко Егор Геннадьевич
17. Кочанов Роман Петрович
18. Кочурина Виктория Николаевна
19. Кузнецов Дмитрий Николаевич
20. Кузнецов Константин Игоревич

21. Куюдин Илья Олегович
22. Лебедев Артём Игоревич
23. Лисицин Артём Александрович
24. Мутаев Ахмед Анзорович
25. Мягкий Алексей Юрьевич
26. Наумов Никита Вячеславович
27. Небогатое Степан Олегович
28. Невский Андрей Викторович
29. Николенко Александр Андреевич
30. Павлов Егор Дмитриевич
31. Пашков Семён Борисович
32. Петров Роман Денисович
33. Путнев Кирилл Николаевич
34. Руев Александр Артемович
35. Румянцев Данила Викторович
36. Рябинин Вячеслав Алексеевич
37. Саргсян Артур Серобович
38. Силин Александр Алексеевич
39. Силинский Александр Юрьевич
40. Степанов Никита Павлович
41. Танцынов Кирилл Алексеевич
42. Тищенко Виктор Сергеевич
43. Туров Никита Сергеевич
44. Хадков Евгений Дмитриевич
45. Храбров Даниил Владимирович
46. Шаймарданов Фёдор Павлович
47. Шарковкин Артём Сергеевич
48. Швенглер Даниил Эдуардович
49. Щербаков Максим Александрович
50. Яблочкин Артем Викторович

38.02.01 - Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет
средств бюджета Санкт-Петербурга

1. Бахтиозина Маргарита Михайловна
2. Волкова Анастасия Владиславовна
3. Данилова Мариника Васильевна
4. Долотова Анастасия Михайловна
5. Дыкова Диана Алексеевна
6. Жукова Влада Евгеньевна
7. Жилина Надежда Владимировна
8. Константинов Егор Константинович
9. Куликова Ирина Константиновна
10. Кутахова Анна Андреевна
11. Липасова Дарья Сергеевна
12. Макарова Екатерина Евгеньевна
13. Мартюшова Светлана Евгеньевна
14. Миловидова Снежана Сергеевна
15. Николаева Виктория Алексеевна
16. Новожилов Евгений Денисович
17. Осипенко Самир Талевич
18. Пантелеева Анастасия Юрьевна
19. Писарева Марина Юрьевна
20. Сорокина Екатерина Дмитриевна
21. Стрижева Анастасия Алексеевна

-<р

22. Трифонова Виктория Алексеевна
23. Хон Виктория Вадимовна
24. Хоссайн Алина 'Гахсиновна
25. Эдер Валерия Александровна

43.02.06 - Сервис на транспорте (по видам транспорта)
Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет
средств бюджета Санкт-Петербурга

1. Антонов Никита Юрьевич
2. Афонин Олег Сергеевич
3. Белькевич Мария Дмитриевна
4. Быкова Варвара Сергеевна
5. Веселов Евгений Валерьевич
6. Виноградов Александр Андреевич
7. Воскресенская София Александровна
8. Данилов Андрей Александрович
9. Захаров Марк Сергеевич
10. Зернова Алина Сергеевна
11. Клименчук Валерия Валентиновна
12. Круглова Юлия Владимировна
13. Мацкула Софья Федоровна
14. Ментелис Софья Дмитриевна
15. Москаленко Виктория Владимировна
16. Расов Сергей Александрович
17. Стрельчунас Алеся Дмитриевна
18. Сырокваша Анастасия Дмитриевна
19. Тарасенко Дмитрий Игоревич
20. Татарова Екатерина Дмитриевна
21. Чухарева Елизавета Валерьевна
22. Шелест Елизавета Александровна
23. Шилова Валерия Алексеевна
24. Шурыгина Алина Николаевна
25. Ястребов Роман Александрович

23.02.03. - Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта
Базовая подготовка на базе среднего общего образования с оплатой обучения за счет средств
бюджета Санкт-Петербурга

1. Артамонов Никита Андреевич
2. Артюшенков Владислав Олегович
3. Афанасьев Иван Сергеевич
4. Волошин Владислав Анатольевич
5. Гладков Илья Владиславович
6. Григорщук Максим Васильевич
7. Данилов Олег Олегович
8. Дякив Виталий Викторович
9. Жоголко Данил Владимирович
10. Иванов Николай Дмитриевич
11. Иванов Олег Андреевич
12. Каленов Валерий Евгеньевич
13. Кекин Игорь Игоревич
14. Кырмыгенов Бальжин Дашеевич
15. Малышев Ярослав Константинович
16. Новиков Сергей Сергеевич

17. Пшеничников Илья Антонович
18. Савин Владимир Андреевич
19. Салаватов Беслан Данилович
20. Сучков Александр Сергеевич
21. Чараев Даниил Игоревич
22. Чекалин Анатолий Владимирович
23. Шаблицкий Евгений Александрович
24. Яковлев Никита Андреевич
25. Янущенок Максим Геннадьевич

23.02.01 - Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)
Базовая подготовка на базе среднего общего образования с оплатой обучения за счет средств
бюджета Санкт-Петербурга

1. Боровков Владислав Александрович
2. Григорьев Дмитрий Станиславович
3. Загрутдинова Ирина Алексеевна
4. Кагадий Дарья Валерьевна
5. Клевцов Дмитрий Иванович
6. Кривова София Николаевна
7. Крючков Александр Павлович
8. Кулаков Даниил Александрович
9. Курак Илья Дмитриевич
10. Полоник Эвелина Борисовна
11. Манжулина Алина Игоревна
12. Медведева Елена Николаевна
13. Петров Александр Александрович
14. Попов Артемий Владиславович
15. Поташева Екатерина Аркадьевна
16. Приколотов Даниил Иванович
17. Пустынина Елена Александровна
18. Румянцева Евгения Кирилловна
19. Сабадаш Ева Юрьевна
20. Сат Анастасия Олеговна
21. Хартукова Лилия Михайловна
22. Чаплыгин Никита Витальевич
23. Чех Евгений Владимирович
24. Чубыкин Никита Алексеевич
25. Шорохов Илья Дмитриевич

23.02.03 - (КТ) Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта
Базовая подготовка на базе основного общего образования с оплатой обучения за счет
средств физических лиц

1. Автеньев Иван Денисович
2. Александров Никита Андреевич
3. Артемьев Михаил Михайлович
4. Буриков Никита Михайлович
5. Васильев Виктор Владимирович
6. Гученко Никита Александрович
7. Долгоаршинных Максим Евгеньевич
8. Долгов Денис Олегович
9. Дымань Сергей Александрович
10. Ершов Вадим Максимович

11. Ефремов Владислав Витальевич
12. Зайцев Борислав Станиславович
13. Зыкунов Владислав Игоревич
14. Искандаров Юсуп Шохратович
15. Казаков Александр Сергеевич
16. Корниенко Михаил Васильевич
17. Королев Валентин Александрович
18. Крестьяшин Денис Дмитриевич
19. Кузнецов Григорий Андреевич
20. Кузьмин Иван Иванович
21. Кузьмин Тимофей Анатольевич
22. Лалыко Владислав Дмитриевич
23. Лебедев Александр Олегович
24. Лесников Андрей Алексеевич
25. Липовой Евгений Олегович
26. Мехедов Артем Сергеевич
27. Мордалев Роман Алексеевич
28. Мудаев Алтын Миликович
29. Нагорный Даниил Александрович
30. Неганов Николай Денисович
31. Николаев Илья Эдуардович
32. Павлов Денис Алексеевич
33. Пашаев Раван
34. Пожога Даниил Сергеевич
35. Ратнев Семён Александрович
36. Романов Егор Валентинович
37. Сергеев Артём Игоревич
38. Середа Эдуард Григорьевич
39. Степанков Платон Алексеевич
40. Степанов Иван Анатольевич
41. Стоянов Валерий
42. Тарасов Николай Михайлович
43. Терентьев Никита Сергеевич
44. Тихомиров Максим Игоревич
45. Христофоров Михаил Александрович
46. Шелейко Ян Алексеевич
47. Шиков Михаил Алексеевич
48. Юдин Матвей Андреевич
49. Яковлев Леонид Алексеевич
50. Якушев Дмитрий Алексеевич

23.02.03 - (КТ) Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта
Базовая подготовка на базе среднего общего образования с оплатой обучения за счет средств
физических лиц

1. Абуладзе Александр Гочевич
2. Агаджанян Александр Владимирович
3. Алексеев Игорь Сергеевич
4. Архипов Иван Романович
5. Бахвалов Алексей Андреевич
6. Верховский Артём Валерьевич
7. Галушко Илья Юрьевич
8. Горбачев Игорь Андреевич
9. Дамиров Теймур Афлатуноглы
10. Долгушин Евгений Денисович

11. Епихин Максим Дмитриевич
12. Захаров Владислав Павлович
13. Кабешов Савелий Андреевич
14. Клюкин Михаил Александрович
15. Коваленко Алексей Андреевич
16. Кузьмин Григорий Алексеевич
17. Лобанов Константин Александрович
18. Михайлов Иван Сергеевич
19. Можаев Артем Игоревич
20. Молоков Матвей Дмитриевич
21. Муроманцев Вадим Александрович
22. Мусатов Владислав Олегович
23. Поварушкин Юрий Вячеславович
24. Сахаров Никита Дмитриевич

Директор Корабельников С.К.

Лист рассылки к приказу от 26 августа 2020 г. № 794/3 74к

1. Бухгалтерия